
CLEANING PRICE LISTS 

ワイシャツ（機械）

ブラウス (手仕上）

ジャケット

ズボン
スカート
コート
セーター
ダウンジャケット

円～円～

円～円～
円～円～

円～円～

円～円～

円～

円～円～

円～円～

スーツ上下 円～円～

ダブルクリーニング

ワイシャツ（手仕上）

ロイヤルコース

円～円～

ブラウス(手仕上) 円～1,787

ズボン 円～円～1,787

オープンシャツ 円～円～1,787

ジャケット 円～2,750
スーツ上下 円～円～4,400

セーター 円～円～1,650
コート 円～円～4,675
スカート 円～円～1,787

ダウンジャケット 円～円～8,250

ハイブランドコース
エルメス、シャネル、ロエベ、ルイヴィトン、クロエ
プラダ等コレクションハイブランドを１品１品丁寧に
最適な洗浄、仕上げを行います

円～円～オープンシャツ 1,215
ドレスシャツ 円～円～1,787

Tシャツ 円～1,650
ポロシャツ 円～円～1,650

1,215

円～Tシャツ
円～円～ポロシャツ 1,122

ベスト 円～円～ベスト 円～円～1,650
ネクタイ 円～円～ネクタイ 円～円～1,650

2,992

1,122
1,122

1,122

1,870

3,179
1,215
1,215

1,122
5,610

486660

ブラウス (手仕上）

ジャケット

ズボン
スカート
コート
セーター
ダウンジャケット

円～円～
円～円～

円～円～

円～円～

円～

円～円～

円～円～

スーツ上下 円～円～

円～円～オープンシャツ 1,215
1,215

円～Tシャツ
円～円～ポロシャツ 1,122

ベスト 円～円～
ネクタイ 円～円～

2,992

1,122
1,122

1,122

1,870

3,179
1,215
1,215

1,122
5,610



CLEANING PRICE LISTS 

特殊染抜(3cm)

スボン漂白

セーター漂白
コート漂白
防虫防カビ(ｾｰﾀｰ）
防虫防カビ(ｺｰﾄ）
毛玉取り(ｾｰﾀｰ）

円～円～

円～円～
円～円～

円～円～

円～円～

円～

円～円～

円～円～

Tシャツ漂白 円～円～

特 殊 加 工

タオルケット

寝具クリーニング

円～円～
円～円～660

1,100

円～ワイシャツ漂白
円～円～1,320

スカート漂白 円～円～
ジャケット漂白 円～円～

2,200

2,640
4,950

2,200

2,640

770
7,150
2,640

1,320
385

4401,320

羽毛布団(ｼﾝｸﾞﾙ）

白衣ワンピース
帽子
ゆかた
長襦袢
正絹着物

円～円～
円～円～

円～円～

円～円～
円～円～

円～円～

円～円～毛布(ｼﾝｸﾞﾙ） 1,540
5,280

円～こたつ布団
円～円～敷き布団 5,500

こたつカバー 円～円～
白衣上着 円～円～

1,650
660

4,840

1,980
880

　825

2,200
7,480

ワイシャツ（機械）

ブラウス (手仕上）

ジャケット

ズボン
スカート
コート
セーター
ダウンジャケット

円～

円～
円～

円～
円～

円～
円～

円～
円～

円～

スーツ上下

スタンダードコース

全て手仕上げです（ﾜｲｼｬﾂ以外）

円～円～オープンシャツ 715

Tシャツ
ポロシャツ

715

ベスト
ネクタイ

円～

286

660
660

660
660

3,300
660

715
715

1,870

1,760
1,100

円～
円～円～

ボアシーツ(ｼﾝｸﾞﾙ）
円～円～880
円～円～

シーツ(ｼﾝｸﾞﾙ）
1,540

布団カバー(ｼﾝｸﾞﾙ） 円～円～990

そ の 他

ズボン折目加工

撥水加工(ｺｰﾄ）

円～円～

円～円～
円～円～撥水加工(ｼﾞｬｹｯﾄ） 1,100

1,650

1,650

特殊染抜(5cm)

特殊染抜(10cm)
特殊染抜(8cm)



毎度当店をご利用頂き誠にありがとうございます。

高級ブランド品の価格が年々上昇している為、 以下高級ブランド品については、

尚、 高級ブランド品をスタンダードコースで受付した場合の賠償代金は

今後保証料を含むハイブランドコース、 ロイヤルコースにてお預かりさせて頂きます。

何卒ご理解、 ご了承の程お願いい申し上げます。

当店会員規約通り、 クリーニング料金の 20 倍を上限とさせて頂きますので

何卒ご了承頂けます様お願い申し上げます。

お客様へのご案内

CHANEL LOUIS VUITTONHERMES LOEWE

Saint LaurentPRADA Dior Chloe

GUCCI CHROME HEARTSFENDI CELINE

JIMMY CHOOMaxMare MIUMIU ETRO

JIL SANDERCartier Dolce&Gabbana

MACKINTOSHVALENTINO GIVENCHY BVLGARI

LEONARD Bottega VenetaBURBERRY VERSACE

LANVIN BALENCIAGAESCADABALMAIN

Christian LouboutinVivienne Westwood

MONCLER Canada GooseTATRAS VETEMENTS

EMILIO PUCCI GIORGIO ARMANIPaul Stuart Paul Smith

MISSONI Tiffany & Co.MOSCHINO MICHAEL KORS

Jean Paul Gaultiersergio rossi MARC JACOBSCOACH

Alexander McQueenSTELLA McCARTNEY

Salvatore Ferragamo COMME des GARCONS

【ハイブランドコース対象ブランド】

【ロイヤルコース対象ブランド】

Maison Margiela


